香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BASETROPHY GROUP HOLDINGS LIMITED
基地錦標集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8460）

更改總辦事處及
香港主要營業地點之地址

基地錦標集團控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，
自二零二四年二月二十三日起，本公司的總辦事處及香港主要營業地點地址已更
改至以下地址。

九龍長沙灣

大南西街615-617號

百福工業大廈

4樓B-31室

承董事會命

基地錦標集團控股有限公司

公司秘書

陳鉅銘

香港，二零二四年二月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉頌豪先生、梁日輝先生、方佩賢女士、
杜婉芬女士及李愛明先生；以及獨立非執行董事林子右先生、樂可慰先生及陶明
禮先生。

本公告將由其刊登日起計最少一連七天於聯交所網站www.hkexnews.hk內之「最新
上市公司公告」頁內刊登，並於本公司網站www.wbgroupfw.com.hk內刊登。